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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ,

 ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТУ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОО ТОМСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

ОГАУ «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ "
Томск, 20 - 22 февраля, 2019

Дистанция 30 Мужчины, 100m Брасс 2005 и старше
22.02.2019 - 12:25 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 1:30.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:22.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /
Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив МС 12 +: 1:04.90
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2005 и старше

1. ДАНЬКОВ, Лев 1995 МС ТПУ +0,75 1:08.14 КМС 588
2. КОКОРЕВ, Дмитрий 2003 КМС Нефтяник +0,64 1:09.94 I 544
3. ПЕТРЕНКО , Арсений 1998 КМС СДЮСШОР "Янтарь" +0,75 1:10.02 I 542
4. ВОЛКОВ, Евгений 1997 ТГПУ +0,74 1:10.13 I 539
5. МАКСИМОВ, Иван 2003 КМС СДЮСШОР "Янтарь" +0,76 1:10.15 I 539
6. ВОРОНИН, Андрей 2003 II УСЦ ВВС +0,76 1:10.55 I 530
7. АУГИС, Владислав 2002 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,75 1:12.33 I 491
8. ЛАЗАРЕВ, Георгий 2004 УСЦ ВВС +0,69 1:12.43 I 489
9. ВОРОБЬЕВ, Иван 2004 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,74 1:12.49 I 488

10. ПЕРЕДНЯ, Михаил 1973 Томская ФП +0,65 1:12.75 I 483
11. РАДЧЕНКО, Данил 2004 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,76 1:13.20 I 474
12. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2002 УСЦ ВВС +0,70 1:13.82 II 462
13. ПАСТУШОК, Егор 2002 I УСЦ ВВС +0,68 1:14.28 II 454
14. КУШНЕР, Александр 2003 Томская Область СШОР +0,74 1:15.40 II 434
15. ОГИБАЛОВ, Николай 2005 II Нефтяник +0,69 1:16.00 II 424
16. СВАРАЦКИЙ, Максим 2005 II Нефтяник +0,65 1:16.34 II 418
17. ПЕРЕСЫПКИН, Илья 2003 2 УСЦ ВВС +0,87 1:16.44 II 416
18. ГОНЧАРОВ, Дмитрий 2003 2 УСЦ ВВС +0,85 1:18.43 II 385
19. КОПЧУГОВ, Данила 2003 II УСЦ ВВС 1:18.61 II 383
20. ГЫНГАЗОВ, Вячеслав 2002 II УСЦ ВВС +0,80 1:19.78 II 366
21. ПРЕСНЯКОВ, Степан 1996 ТГПУ +0,79 1:20.39 II 358
22. ГЛАДКОВ, Александр 2004 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,73 1:20.98 II 350
23. ИКОННИКОВ, Никита 2004 III Томская Область СШОР +0,68 1:22.42 III 332
24. ДМИТРИЕНКО , Иван 2005 3 УСЦ ВВС +0,92 1:25.15 III 301
25. АРСЕНТЬЕВ , Олег 2001 III Томская Область СШОР +0,88 1:26.26 III 290
26. ПОПОВ, Илья 2004 1юн УСЦ ВВС +0,89 1:27.35 III 279
27. КОРОБЕЙНИКОВ, Иван 2003 III УСЦ ВВС +0,81 1:27.39 III 278
28. БАИМОВ, Роман 2005 III Томская Область СШОР 1:28.67 III 267
29. БАРАНОВ, Павел 2002 Асино +0,96 1:30.68 249
30. ДЕНИСОВ, Егор 2003 Асино +0,93 1:33.44 228
31. МАТВЕЕВ, Егор 2005 3 УСЦ ВВС +0,86 1:33.75 225
32. ВОРОШИЛОВ, Григорий 2005 УСЦ ВВС +0,62 1:34.03 223
33. ФЕДОРЕНКО, Леонид 2005 1юн УСЦ ВВС +0,98 1:35.00 217
34. ПЫЧКИН, Петр 2002 Асино +0,84 1:38.16 196
35. ПАШНИН, Дмитрий 2004 Асино +0,80 1:48.23 146
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Год рождения 2003 - 2004

1. КОКОРЕВ, Дмитрий 2003 КМС Нефтяник +0,64 1:09.94 I 544
2. МАКСИМОВ, Иван 2003 КМС СДЮСШОР "Янтарь" +0,76 1:10.15 I 539
3. ВОРОНИН, Андрей 2003 II УСЦ ВВС +0,76 1:10.55 I 530
4. ЛАЗАРЕВ, Георгий 2004 УСЦ ВВС +0,69 1:12.43 I 489
5. ВОРОБЬЕВ, Иван 2004 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,74 1:12.49 I 488
6. РАДЧЕНКО, Данил 2004 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,76 1:13.20 I 474
7. КУШНЕР, Александр 2003 Томская Область СШОР +0,74 1:15.40 II 434
8. ПЕРЕСЫПКИН, Илья 2003 2 УСЦ ВВС +0,87 1:16.44 II 416
9. ГОНЧАРОВ, Дмитрий 2003 2 УСЦ ВВС +0,85 1:18.43 II 385

10. КОПЧУГОВ, Данила 2003 II УСЦ ВВС 1:18.61 II 383
11. ГЛАДКОВ, Александр 2004 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,73 1:20.98 II 350
12. ИКОННИКОВ, Никита 2004 III Томская Область СШОР +0,68 1:22.42 III 332
13. ПОПОВ, Илья 2004 1юн УСЦ ВВС +0,89 1:27.35 III 279
14. КОРОБЕЙНИКОВ, Иван 2003 III УСЦ ВВС +0,81 1:27.39 III 278
15. ДЕНИСОВ, Егор 2003 Асино +0,93 1:33.44 228
16. ПАШНИН, Дмитрий 2004 Асино +0,80 1:48.23 146
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Дистанция 30, Мужчины, 100m Брасс

EXH БОЛТАНОВ, Родион 2006 III Томская Область СШОР +0,81 1:20.63 II 355
EXH ЧАЙКА, Михаил 2006 III Томская Область СШОР 1:27.00 III 282
EXH БУДКОВ, Григорий 2007 III Томская Область СШОР 1:30.66 249
EXH МОСИН, Денис 2006 Томская Область СШОР +0,74 1:32.53 234
EXH БРЮШИНИН, Иван 2008 Томская Область СШОР +0,47 1:35.78 211


